ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างพัฒนาแพลตฟอร์ม
เชื่อมโยงและวิเคราะห์ข้อมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการ
ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 22,400,000.00 บาท (ยี่สิบสองล้านสี่แสนบาทถ้วน)  จำนวน 1 งาน 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี ้

1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
2. ผ ู ้ย ื ่นข ้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื ้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล ็กทรอนิกส์ใน วันที่